

JØHO Holding ApS
Middelvej 9
2820 Gentofte

CVR-nummer 29618348

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2016



Jørgen Holm Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Sejskab

JØHO Holding ApS
Middelvej 9
2820 Gentofte

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 29618348
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Kundenummer: 8913

Direktion

Jørgen Holm Schmidt

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Kaj Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 1.628 TDKK mod et overskud på 89 TDKK sidste år.

Årets resultat er vurderet af ledelsen som tilfredsstillende.

	Bruttofortjeneste	-7.265	-8
	Resultat før finansielle poster	-7.265	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.617.066	84
1	Finansielle indtægter	23.968	17
	Finansielle omkostninger	-1.638	0
	Resultat før skat	1.632.131	92
2	Skat af årets resultat	-3.807	-4
	Årets resultat	1.628.324	89
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	250
	Overført resultat	1.328.324	-161
	Resultatdisponering i alt	1.628.324	89

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.767.842	851
	Finansielle anlægsaktiver	1.767.842	851
	Anlægsaktiver i alt	1.767.842	851
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	933.922	461
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	421.610	6
	Tilgodehavender	1.355.532	467
	Likvide beholdninger	12.532	13
	Omsætningsaktiver i alt	1.368.064	480
	Aktiver i alt	3.135.906	1.331

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.270.265	942
	Foreslået udbytte	300.000	250
4	Egenkapital i alt	2.695.265	1.317
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Selskabsskat	425.417	8
	Anden gæld	9.224	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	440.641	14
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	440.641	14
	Passiver i alt	3.135.906	1.331
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	23.968	17
Finansielle indtægter i alt	23.968	17
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.807	2
Regulering af tidl. års skat	0	2
Skat af årets resultat i alt	3.807	4
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.137.026	3.137
Kostpris 31. december	3.137.026	3.137
Værdireguleringer 1. januar	-2.286.250	-1.770
Årets resultatandel	1.617.066	84
Udloddet udbytte	-700.000	-600
Værdireguleringer 31. december	-1.369.184	-2.286
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.767.842	851

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Apollo Stilladser ApS	Gentofte	100%

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	942	250	1.317
Udbetalt udbytte	0	0	-250	-250
Årets resultat	0	1.328	300	1.628
Egenkapital ultimo	125	2.270	300	2.695

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Apollo Stilladser ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Apollo Stilladser ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 425 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.